BV E&E Product Services GmbH
Businesspark A96
86842 Türkheim
Germany
Zertifikat
Certificate
Antragsteller:
Applicant:

Appendix to certificate no.
09-094
Overview – Model designations
 Model Drawing No. TRACOPOWER
1 012UWA184 TIW 12-124
2 012UWA183 TIW 12-115
3 012UWA182 TIW 12-112
4 006UWA180 TIW 06-103
5 006UWA181 TIW 06-105
6 006UWA189 TIW 06-106
7 006UWA189+S225 T 1065-01A
Ratings (nominal)
 Uin Iin Fin Uout Iout
1 0,33-0,14A 24Vdc 0,5A
2 0,19-0,14A 15Vdc 0,8A
3 0,23-0,15A 12Vdc 1,0A
4 0,10-0,05A 3,3Vdc 1,2A
5 0,13-0,07A 5,0Vdc 1,0A
6 0,15-0,08A 6,0Vdc 1,0A
7
100-240Vac
140-340Vdc
0,17-0,09A
50 / 60Hz
6,5Vdc 1,0A